proprietates huiusmodi significauit per ignis
 proprietates. **I**gnis namque proprietates sunt. sem-
 pterna non interrupta mobilitas. calidi-
 tas acume. penetratiuum acutum et super-
 fluidum. **E**andem igitur proprietatem quam dicitur
 motus amoris. ut estimo significat ac-
 tionem et amacionem non interruptam nec fi-
 nitam quiete vel pausacione ab agendo.
Quia in alia esse potest amoris motio. non spiritus
 actualis celestibus substantiis non sicut in
 nobis quibus quiescat aut finit. sed semper
 tunc agit. existens intenta ut non desis-
 tat aliquando ab agendi morioe. ac per
 hanc intentionem irremissibilis ab a-
 mandis intencione. et indeclinabilis seu
 inflexibilis ab amando ordinata ama-
 tum. et indeclinabile ad aliud aliquo inor-
 dinate amatum. **D**e hoc etiam gloriose super
 eodem vniuersali caelestis hierarchie sic dicitur.
Quia igitur deus caritas est. et quoniam cari-
 tas ex deo est. homo autem et angelus ad yma-
 ginem dei facti sunt. **Q**uid si ista dilectio
 defuerit. totus ymaginis spiritus figuram
 soluet. **E**rgo deus caritas est. sicut
 ille est apud deum caritate participans. etiam aut
 caritate maxime viget in primo ordo an-
 gelorum. vniuersali et seraphim et ardentes ap-
 pellantur. **I**nterpretacio igitur nominis sera-
 phim insinuat mobile semper eorum. id est
 quod spiritus mouetur circa diuina. **N**am uigilant
 flagrant et ardent ineffabili dulcedine
 diuini amoris. et circa dilectionis aut
 affectionem est quodam delectabili mouentur.
Mobile ergo eorum. vniuersali vehementissimi a-
 moris insinuat. **V**niuersali et ipsum nomen
 eorum de quo nunc sermo est seraphim
 et incendium dicitur. **N**am et de ipso omnium
 auctore scriptum est. **D**eus nunc ignis consumens
 est. **D**eus quippe ignis dicitur. quod flamma
 sui amoris mentes quibus replet in

2

incendit. Et seraphim dicuntur dicuntur
 incendit. qm̄ hec p̄tates ei p̄xime sup
 ceteras iestimabilis dilectōnis ei succē
 se st. Her glō. **S**eda p̄tetas sunt gra
 dus seraphim amoris. ē ineffabile vel
 infiniibile. et hec p̄tetas differt a p̄.
 sicut dicit amētator. Lynconien. Et rō
 dit rōne dicit. Her p̄tetas sp̄ mobile.
 tollit m̄rupcōne motōis i amātel.
Et h̄ aduētū ineffabile vel infiniibi
 le. tollit t̄tationē duratiōis. Vel forte
 p̄ hoc q̄ auctor dicit ineffabile vel i
 finibile. intendit exp̄mē h̄c p̄tatem
 amoris ad similitudinē p̄tetas ig
 nis. v̄z q̄ ignis nō h̄z tim̄ in agendo
 dū iuenit auctā materiā i qua p̄t
 accendi. s̄ sp̄ crescat i maius. Sic amor
 et eius actio nō h̄z tim̄ in agendo dū
 iuenit mām auctā i qua possit t̄nsi
 re. Deus at̄ infinitus ē. q̄ infinite sa
 p̄ncie. potencie. bonitatis. iustrat. m̄e.
 et sic de alijs de ip̄o d̄is. Igit̄ amor i
 ip̄m t̄nsiens sp̄ iuenit auctā mate
 riā. m̄ q̄ntū nālū apt̄ nāt̄ ē t̄n
 sure. et ignis qui ē amor apt̄ natus
 accendi. Amor igit̄ et amoris motio
 i diuina. tim̄ nō h̄z in agendo. Signi
 ficat̄ ergo p̄ mobile sp̄. sep̄tūtas p̄
 uas m̄rupcōne et duratiōis m̄t̄acōz.
P ineffabile v̄o seu infiniibile amo
 ris et amatois. signat̄ augmētabi
 litas p̄uas t̄m augmētatiōis seu i
 t̄tationis et magnitudinis. ut verus
 ē consuēt̄ sermo quō dicit̄. Ardus
 amādi deū ē q̄ sit sine m̄o et m̄esura
Vn̄ motio illoz sp̄ium sūme diu
 nitati appropinquancū ineffabilis
 dicit̄ et m̄t̄ a m̄tina. i inflexibilis.
 q̄ a se p̄ amatois desiderū in deū tendēs
 et mobilis sp̄ ē ut nūq̄ in se subsistat.

et intenta ut in illū p̄gat. i m̄tina
 ut ad ext̄ra nō effluat. et inflexibil
 ut ad aliud ext̄ ip̄m et p̄t ip̄m non
 dūitat. Mobile nāq̄ ad m̄q̄sitiōne
 excitat̄. Ineffabile vero ad p̄seueran
 ciā cōsumat̄. Her Lynconien. **T**er
 tia p̄tetas vel gradus seraphim amo
 ris ē calidū. Nā caritas eoz frugesce
 nescat̄. q̄ tā valido amoris igne calet̄
 ut nūq̄ in eis ebetudo m̄t̄is locū
 h̄eat. q̄ ip̄m tā feruent̄ t̄nsubtiliter
 diuinitatis amore m̄flāmata illumina
 cōnes eius p̄mi suscipiūt. De h̄ cali
 do. Hugo sic dicit. Tertio i loco me
 nent̄ ponit̄ calidū. q̄ sicut mobile
 p̄cedit ut ad m̄q̄sitiōz ext̄tet. i m̄ces
 sabile sequit̄ ut ad p̄seueranciā cō
 firmet̄. Ita calidū sequit̄ ut ad sen
 sū viuificet. et acutū ut ad cōp̄hen
 dendū penetret. et ultimo sup̄ferui
 dū sequit̄. ut adhesionē et amplexū
 quietū m̄ifestet. Her hugo. De p̄e
 tate seu ardore seraphim etiā b. Greḡ
 i quadā omelia sic dicit. Seraphim
 vocant̄ illa sc̄oz sp̄ium agm̄ia. q̄
 ex singulari p̄p̄m̄itate conditoris
 sui m̄cōpabili ardēt̄ am̄oz. Sera
 phim nāq̄ ardentes vel incendē
 tes vocant̄. Erue q̄ ita deo cōiūcta st̄
 ut m̄t̄ deū i hos nulli alij sp̄is m̄t̄
 sint. tāto magis ardēt̄ q̄nto hunc
 viuūus vidēt̄. Quoz p̄fecto flāma
 amoris ē. q̄ quō subtilius claritatem
 diuinitatis aspiciūt. eo validius in
 ei amore flāmasūt. b. Greḡoz.
Et q̄ celestis p̄t̄ sp̄is in dei amore
 sp̄ flagrāt. iō m̄cessant̄ gustat̄ q̄
 suauis ē d̄ns. Nā p̄t̄ dicit̄ Rychar.
 Amor ē dulcedo saporis intimi. Vn̄
 quāto quis ardenti⁹ amat. tāto suau⁹

2

gustat. Et cingulū quo cingit̄ amara.
 ē gaudiū sp̄s. quia ubi amara ibi sp̄s.
 et ubi sp̄s dilaō ibi gaudiū. **Enā**
 hoc notandū. q̄ gaudiū et desiderium
 b̄tōz sp̄m ē incessabile et et̄nū. quo
 r̄ū enā desiderū ē s̄n̄ labor. q̄ deside
 rū s̄aetas comutatur et s̄aetant̄
 s̄n̄ fastidio. quia illa s̄aetas ex deside
 rio h̄ accendit̄. Est itaq̄ eis delcābi
 liter impressa sitis s̄m̄ atq̄ s̄aetas.
Longe abest a s̄i s̄aetas. longe a sa
 cietate fastidiū. q̄ et s̄aetantes s̄aetā
 tur et s̄aetati s̄aēt. **Quarta** p̄petas
 vel gradus seraphica am̄as ē acutū
Cid exponēs Hugo cōmētator sic dicit.
Acutū significat quēdā impetū amo
 ris et vehemētiā ardentis desiderij
 penetrantis. ut ibi sit ubi ē ip̄m q̄
 amat. et cū ip̄o et in ip̄o. ut nō solū
 ab illo calidū sit sed t̄ns̄eat acutū i
 ip̄m. **Poterat** n̄ calidū ēē et q̄ de lo
 ge calefieri. au h̄ satis ēēt amara. **Et**
 nō erat iste amor p̄fect̄ n̄ acutū fa
 ceret sibi n̄ t̄ns̄iret oīa n̄ penetrēt. p̄
 mo potius ad dilem̄ iret. **Si** n̄ in di
 lectū nō vadis. adhuc foris amas
 nec acutū h̄re dicitis. s̄ ebens n̄ tor
 pens diuis̄. **Et** manēs ex̄ et alius.
 unū cū illo nō efficiēs. **Amor** autē
 unū te vult facē cū ip̄o. et idcirco pe
 netrat n̄ p̄p̄nquat q̄ntū ut ad unū
 ip̄m. **Pr̄** p̄p̄a aut. **Ubi** erat ip̄etas
 sp̄s. illuc gradiebant̄. **Impet̄** acu
 tū ē. **Acutū** vō nō quiescit. donec in
 tret et penetrēt et dicat. **Tenui** cū
 nec dimittā. tū donec introducā cū
 i domū matris mee. et in cubiculū
 genitricis mee. **Tū** n̄ ip̄e ad te inḡ
 ditur q̄n̄ amor illi cor tuū penetrat
 et ad int̄mū cordis tui dilaō illi